BCH ĐOÀN TỈNH SÓC TRĂNG

***

Số:        -CV/TĐTN-BTG

“V/v tuyên truyền và treo băng rôn

chào mừng Đại hội Đoàn các cấp nhiệm kỳ

2022-2027”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Sóc Trăng, ngày       tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn và

Đoàn trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số: 295-KH/TĐTN-BTG, ngày 13 tháng 12 năm 2021

của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Sóc Trăng về việc tuyên truyền Đại hội đoàn các

cấp và Đại hội đại biểu toàn quốc Đoàn TNCS Hồ Chí Minh lần thứ XII nhiệm

kỳ 2022 - 2027;

Nhằm tạo sự thống nhất, đồng bộ trong công tác tuyên truyền Đại hội, Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn

trực thuộc triển khai thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Tổ chức triển khai thực hiện tốt các hoạt động tuyên truyền theo tinh thần

Kế hoạch số: 295-KH/TĐTN-BTG, ngày 13 tháng 12 năm 2021 của Ban Thường

vụ Tỉnh đoàn.

2. Thực hiện và chỉ đạo các cơ sở Đoàn trực thuộc tổ chức treo băng rôn

tuyên truyền trước trụ sở cơ quan, các điểm trường học và các tuyến đường chính.

3. Một số khẩu hiệu tuyên truyền: (có danh sách kèm theo).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành

Đoàn và Đoàn trực thuộc triển khai thực hiện trên tinh thần công văn này.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP, BTG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Triệu Thị Ngọc Diễm

Khẩu hiệu tuyên truyền chào mừng Đại hội Đoàn các cấp,

tiến tới Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Sóc Trăng

lần thứ VII, nhiệm kỳ 2022-2027

1. Tuổi trẻ …… học tập và làm theo lời Bác

2. Tuổi trẻ …… sống, chiến đấu, lao động và học tập theo gương Bác Hồ

vĩ đại

3. Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Sóc Trăng lần thứ VII,

Đại hội của đổi mới, trí tuệ, đoàn kết và cùng phát triển

4. Nhiệt liệt chào mừng Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh các cấp nhiệm

kỳ 2022-2027

5. Mỗi thanh niên hãy sống những ngày đẹp nhất, hãy bắt tay vào những

việc bình thường hàng ngày, nhưng có ích cho đời (Cố Tổng Bí thư Nguyễn Văn

Linh)

6. Thanh niên …… tiếp bước truyền thống, trau dồi lý tưởng, ra sức cống

hiến, góp phần xây dựng quê hương giàu đẹp, văn minh

7. Tuổi trẻ …… phát huy truyền thống, rèn đức, luyện tài, năng động, sáng

tạo, đi đầu trong sự nghiệp Công nghiệp hóa - Hiện đại hóa đất nước

8. Tuổi trẻ …… tích cực tham gia xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh

9. Tuổi trẻ …… tích cực tham gia phát triển công nghệ số, chuyển đổi số

10. Tuổi trẻ …… thi đua lập thành tích chào mừng Đại hội Đoàn các cấp

nhiệm kỳ 2022-2027

11. Tuổi trẻ …… tiên phong, bản lĩnh, đoàn kết, sáng tạo, phát triển

12. Tuổi trẻ …… xung kích, tình nguyện vì cuộc sống cộng đồng

13. Tuổi trẻ …… sáng tạo, khởi nghiệp, lập nghiệp

14. Tuổi trẻ …… - Tâm trong, trí sáng, hoài bão lớn

		2022-01-19T08:11:41+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-01-19T09:22:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Đoàn TNCS Hồ Chí Minh<doanthanhnien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-01-19T09:22:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Đoàn TNCS Hồ Chí Minh<doanthanhnien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-01-19T09:22:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Đoàn TNCS Hồ Chí Minh<doanthanhnien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-01-19T09:23:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Đoàn TNCS Hồ Chí Minh<doanthanhnien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!